FIORITTI
VIA P. NENNI

Apricena
71011

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E
IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE
MOTORIE E
SPORTIVE

FGMM86801B

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classe:
Corso:

Codice Volume

9788842652922

9788824755726

9788893245869

9788891542595

9788809831544

9788861618640

9788883395659

9788861617827

9788841891025

9788842652373

9788809962996

9788869175978

9788869105456

9788857792781

2E
30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Autore /
Curatore /
Traduttore

PAGAZZI S

SENSINI
MARCELLO

PELLIZZI ANNA /
NOVEMBRI
VALERIA

BIGGIO
BARBARA

BIANCHI
DAVIDE /
VASTARELLA
SERGIO

D

DIFRANCESCO
/ S GUDGEON

AA VV

R BRUNERI

MONTEMURRO
ANNA

NEGRINO B

TRONFI TERESA

ARDUINO
GIANNI

AA VV

DEL NISTA
PIERLUIGI /
TASSELLI
ANDREA

Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

CHI CERCATE? PLUS 2
TESTO DI IRC PER LA
SCUOLA SECONDARIA
DI I GRADO

IN FORMA SEMPLICE E
CHIARA

VOLUME A+VOLUME
B+QUADERNO+PER TE

COME NOI
VOLUME 2 +
LETTERATURA

ALTRA STORIA (UN')
LIBRO MISTO CON LIBRO
DIGITALE

VOLUME 2 CON
OSSERVO IMPARO

GEOBLOG 2

ABC CULTURE -
ENGLISH-SPEAKING
WORLD

IDISCOVER 2

ENSEMBLE C'EST MIEUX
2

MATH GENIUS
ARITMETICA 2 +
GEOMETRIA 2 - EBOOK
+ PALESTRA DELLE
COMPETENZE 2

MONDO SCIENZA LAB

INSEGNARTI A + B

HYPERTECH PRO
DISEGNO+SETT.PROD.
+AMBIENTE
D+QUADERNO DELLE
COMP.DIG. +TAV.
DIS.COST.SOL.

IN PRIMA FILA

CORRIAMO INSIEME
PLUS + QUADERNO
OPERATIVO

Vol. Editore

2 IL
CAPITELLO

U A. MONDADORI
SCUOLA

2 MURSIA
SCUOLA

2 FABBRI
SCUOLA

2 GIUNTI TVP

U LANG
EDIZIONI

2 PEARSON
LONGMAN

2 LANG
EDIZIONI

2 DE AGOSTINI

U IL CAPITELLO

U GIUNTI TVP

U LATTES

U B.MONDADORI

U D'ANNA

Prezzo

(€)

9,20

39,20

33,30

25,00

21,80

12,50

23,20

18,60

22,70

38,60

29,80

32,40

34,60

18,50

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Muova adozione

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

No

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

No

No

No

No

Consigliato

Ap

No

No

No

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No



